UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Kon Tum, ngày       tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc sắp xếp tổ chức bộ máy theo Nghị quyết 18-NQ/TW

của Hội nghị Trung ương 6 khóa XII

 Thực hiện Chương trình công tác của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham dự

cuộc họp của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh về các nội dung liên quan đến sắp

xếp tổ chức bộ máy theo Nghị quyết số 18-NQ/TW của Hội nghị Trung ương 6

khóa XII, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 12 năm 2024 (thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường lớn, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh (tầng 3).

4. Thành phần mời tham dự

- Giám đốc các Sở: Nội vụ; Tư pháp; Y tế; Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Giao thông vận tải; Thông tin và

Truyền thông; Khoa học và Công nghệ; Lao động - Thương binh và Xã hội; Tài

nguyên và Môi trường; Xây dựng; Công Thương; Giáo dục và Đào tạo; Ngoại

vụ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Trưởng Ban Dân tộc tỉnh.

- Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

- Phó Giám đốc Sở Nội vụ phụ trách công tác tổ chức bộ máy.

- Cán bộ phụ trách công tác sắp xếp tổ chức bộ máy tại các cơ quan, đơn

vị nêu trên.

5. Chuẩn bị nội dung làm việc

- Sở Nội vụ chuẩn bị các nội dung liên quan về sắp xếp tổ chức bộ máy

theo Nghị quyết 18-NQ/TW của Hội nghị Trung ương 6 khóa XII để báo cáo tại

buổi làm việc.

- Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao, rà soát, chuẩn

bị nội dung liên quan để báo cáo, tham gia ý kiến tại buổi làm việc.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính đề nghị các thành viên dự họp

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Thành phần mời (th/dự);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, các PCVP (đ/b);

  + Phòng HCQT (đ/b);

- Lưu: VT, NCTTTT, TTHG..

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-12-25T16:09:48+0700

		2024-12-25T16:36:42+0700

		2024-12-25T16:51:43+0700

		2024-12-25T16:51:38+0700

		2024-12-25T16:51:38+0700

		2024-12-25T16:51:38+0700

		2024-12-25T16:51:53+0700